智行理财网
300299股票行情（300299股票行情走势）

富春股份公告，《富春科技股份有限公司2022年股票期权激励计划(草案)》规定的
股票期权授予条件已成就，根据公司2022年第二次临时股东大会的授权，公司于2
022年9月1日召开的第四届董事会第二十一次会议审议通过了《关于向2022年股票
期权激励计划激励对象首次授予股票期权的议案》，确定2022年9月1日为首次授
权日，授予股票期权1600万份，行权价格为6.10元/股。

截至2022
年9月2日收盘，富
春股份(300299)报收于6.6元，上涨5.
26%，换手率4.67%，成交量30.25万手，成交额
1.98亿元。资金流向数据方面，9月2日主力资金
净流出135.14万元，游资
资金净
流入745.36万
元，散户资金净流出610.23
万元。融资融券方面近5日融资净流入734.86万，融资余额
增加；融券净流出11.33万，融券余额减少。

根据近五年财报数据，证券之星估值分析工具显示，富春股份（300299）行业内
竞争力的护城河较差，盈利能力较差，营收成长性一般。财务可能有隐忧，须重点
关注的财务指标包括：有息资产负债率
、应收账款/利润率。该股好公司指标1.5星，好价格指标0.5星，综合指标1星。（
指标仅供参考，指标范围：0 ~ 5星，最高5星）

富春股
份主营业务：
通信网络建设技术服务,游
戏研发与运营。公司董事长为缪品章。公司总经理为陈苹。

以上内容由证券之星根据公开信息整理，与本站立场无关。证券之星力求但不保证
该信息（包括但不限于文字、视频、音频、数据及图表）全部或者部分内容的的准
确性、完整性、有效性、及时性等，如存在问题请联系我们。本文为数据整理，不
对您构成任何投资建议，投资有风险，请谨慎决策。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org